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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

3a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

FORMULA DELTA
20 TREINO

Autédromo de Interlagos 4,309 km

Practice (35:00 Time) started at 15:08:48

18/05/2023 15:10 .
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Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
15:22:36.205 6 26.947 50.247 26.093 1:43.287
(77) RODRIGO ROCHA 15:24:19.063 7 26.817 49.895 26.146 1:42.858
15:13:08.802 1 51.835 26.511 2:22.885 15:26:34.564 p8 28.571 1:04.095 2:15.501
15:14:53.538 2 27.334 50.934 26.468 1:44.736
15:16:37.247 3 27.161 50.368 26.180 1:43.709 (30) GUILHERME FAVARETE
15:18:20.878 4 26.959 50.414 26.258 1:43.631 15:13:50.512 1 52.965 26.428 2:05.263
15:20:04.563 5 27.111 50.346 26.228 1:43.685 15:15:35.903 2 27.806 51.409 26.176 1:45.391
15:21:47.828 6 27.065 49.996 26.204 1:43.265 15:17:21.172 3 28.036 51.098 26.135 1:45.269
15:23:30.703 7 26.909 49.780 26.186 1:42.875 15:19:10.413 4 27.120 55.701 26.420 1:49.241
15:25:22.247 p8 26.885 49.812 1:51.544 15:20:53.589 5 27.048 50.251 25.877 1:43.176
15:29:58.429 9 50.473 26.257 4:36.182 15:22:36.617 6 27.013 50.169 25.846 3.028
15:31:41.546 10 27.067 49.939 26.111 1:43.117 15:24:29.299 7 27.831 58.724 26.127 1:52.682
15:33:25.166 1 26.922 50.580 26.118 1:43.620 15:26:21.095 p8 27.146 50.499 1:51.796
15:35:07.607 12 26.833 49.567 26.041
15:37:06.747 p13 26.880 54.885 1:59.140 (27) DUDU ARAUJO
15:12:53.616 1 52.699 26.378 2:03.226
(86) GABRIEL MOURA 15:14:38.702 2 27.201 51.507 26.378 1:45.086
15:14:04.196 1 54.252 26.700 2:06.972 15:16:22.440 3 27.014 50.507 26.217 1:43.738
15:15:49.194 2 27.548 51.106 26.344 1:44.998 15:18:11.504 4 30.754 51.946 26.364 1:49.064
15:17:33.122 3 27.313 50.305 26.310 1:43.928 15:19:54.660 5 27.002 50.086 26.068 1:43.156
15:19:17.146 4 27.250 50.545 26.229 1:44.024 15:21:42.373 6 26.844 54.145 26.724 1:47.713
15:21:00.594 5 27.216 50.039 26.193 1:43.448 15:23:38.634 p7 26.965 50.750 1:56.261
15:22:51.602 p6 26.896 50.174 1:51.008
15:29:44.014 7 51.670 26.247 6:52.412 (17) LEONARDO CAVALCANTI
15:31:27.402 8 27.203 50.075 26.110 1:43.388 15:13:45.706 1 52.870 26.587 2:05.858
15:33:10.130 9 26.852 49.918 25.958 1:42.728 15:15:31.521 2 27.610 51.471 26.734 1:45.815
15:34:56.302 10 27.660 52.424 26.088 1:46.172 15:17:18.521 3 27.319 53.409 26.272 1:47.000
15:36:40.475 1 26.913 51.240 26.020 1:44.173 15:19:03.474 4 26.975 51.632 26.346 1:44.953
15:38:25.502 12 26.888 49.661 28.478 1:45.027 15:20:47.603 5 27.130 50.402 26.597 1:44.129
15:40:07.997 13 26.958 49.598 25.939 15:22:31.564 6 27.244 50.191 26.526 1:43.961
15:41:51.142 14 26.860 50.515 25.770 1:43.145 15:24:22.252 p7 27.102 50.113 1:50.688
15:43:44.561 p15 26.773 51.286 1:53.419 15:30:27.971 8 52.527 26.449 6:05.719
15:32:12.051 9 27.463 50.463 26.154 1:44.080
(12) ETHAN NOBELS 15:33:55.658 10 27.216 50.256 26.135 1:43.607
15:12:49.551 1 52.157 26.370 2:02.319 15:35:39.169 11 27.169 50.073 26.269 1:43.511
15:14:33.708 2 27.374 50.652 26.131 1:44.157 15:37:22.616 12 27.047 50.159 26.241 1:43.447
15:16:16.704 3 26.817 50.193 25.986 1:42.996 15:39:05.971 13 27.190 50.066 26.099
15:17:59.320 4 26.621 49.876 26.119 1:42.616 15:40:50.940 14 27.170 51.345 26.454 1:44.969
15:19:41.852 5 26.718 49.890 25.924 15:42:44.503 p15 27.267 51.202 1:53.563
15:21:29.126 p6 26.694 50.035 1:47.274
(97) FILIPPO FIORENTINO
(8) ALFREDINHO IBIAPINA 15:13:47.313 1 53.761 28.682 2:09.646
15:12:55.758 1 52.261 26.394 2:01.947 15:15:32.152 2 27.538 50.901 26.400 1:44.839
15:14:39.902 2 27.301 50.723 26.120 1:44.144 15:17:16.328 3 27.179 50.593 26.404 1:44.176
15:16:23.855 3 27.049 50.804 26.100 1:43.953 15:18:59.968 4 27.157 50.178 26.305 1:43.640
15:18:08.075 4 26.863 50.238 27.119 1:44.220 15:20:44.062 5 27.157 50.561 26.376 1:44.094
15:19:51.747 5 26.819 50.472 26.381 1:43.672 15:22:27.783 6 27.248 50.152 26.321 1:43.721
15:21:36.856 6 27.144 51.000 26.965 1:45.109 15:24:31.805 7 31.549 1:06.170 26.303 2:04.022
15:23:27.260 p7 27.339 50.978 1:50.404 15:26:15.349 8 26.989 50.358 26.197 1:43.544
15:29:26.258 8 51.232 26.509 5:58.998
15:31:11.543 9 27.142 51.525 26.618 1:45.285 (98) VINICIUS MERCEZ
15:32:58.274 10 29.181 50.271 27.279 1:46.731 15:14:24.206 1 53.527 27.525 2:06.509
15:34:42.525 11 27.005 50.886 26.360 1:44.251 15:16:10.461 2 28.142 51.570 26.543 1:46.255
15:36:26.813 12 27.415 50.632 26.241 1:44.288 15:17:55.992 3 27.327 51.319 26.885 1:45.531
15:38:10.650 13 27.094 50.276 26.467 1:43.837 15:19:44.247 4 29.968 51.962 26.325 1:48.255
15:39:54.018 14 27.010 50.216 26.142 1:43.368 15:21:37.673 5 26.953 1:00.062 26.411 1:53.426
15:41:36.627 15 26.812 49.737 26.060 15:23:22.399 6 27.285 50.869 26.572 1:44.726
15:43:20.057 16 26.739 49.861 26.830 1:43.430 15:25:06.313 7 27.076 50.655 26.183 1:43.914
15:45:17.022 p17 28.279 56.756 1:56.965 15:26:56.509 p8 27.036 50.370 1:50.196
15:32:37.111 9 52.337 26.841 5:40.602
(7) ROGERIO GROTTA 15:34:22.492 10 27.494 50.743 27.144 1:45.381
15:13:49.572 1 52.727 26.524 2:05.649 15:36:07.319 11 27.645 50.556 26.626 1:44.827
15:15:33.677 2 27.362 50.640 26.103 1:44.105 15:37:51.011 12 27.042 50.376 26.274 1:43.692
15:17:17.185 3 27.119 50.284 26.105 1:43.508 15:39:34.696 13 27.245 50.253 26.187 :43.
15:19:09.295 4 26.779 58.900 26.431 1:52.110 15:41:18.490 14 27.110 50.336 26.348 1:43.794
15:20:52.918 5 27.295 50.200 26.128 1:43.623 15:43:15.624 p15 29.506 53.244 1:57.134
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap S1 S2
(18) AKYU MYASAVA
15:12:51.033 1 54.146 26.255 2:06.655
15:14:38.646 2 28.525 52.326 26.762 1:47.613
15:16:22.709 3 27.467 50.780 25.816 1:44.063
15:18:06.570 4 27.133 50.682 26.046 1:43.861
15:19:57.740 p5 27.218 50.610 1:51.170
15:25:22.872 6 52.363 26.282 5:25.132
15:27:07.178 7 27.476 50.790 26.040 1:44.306
15:28:52.269 8 28.072 50.824 26.195 1:45.091
15:30:36.421 9 27.387 50.682 26.083 1:44.152
15:32:31.137 p10 27.928 51.603 1:54.716
15:36:11.357 1 51.939 26.318 3:40.220
15:37:55.199 12 27.213 50.628 26.001
15:39:47.490 p13 26.971 51.317 1:52.291
(16) LEO BARBOSA
15:13:57.356 1 54.780 27.268 2:09.460
15:15:45.337 2 28.337 52.563 27.081 1:47.981
15:17:31.593 3 28.002 51.389 26.865 1:46.256
15:19:18.768 4 27.793 52.345 27.037 1:47.175
15:21:04.950 5 27.684 51.334 27.164 1:46.182
15:23:01.588 p6 27.969 53.423 1:56.638
15:30:56.903 7 55.675 27.446 7:55.315
15:32:43.512 8 28.147 51.736 26.726 1:46.609
15:34:28.642 9 27.703 50.948 26.479 1:45.130
15:36:13.067 10 27.356 50.605 26.464 1:44.425
15:37:57.100 1 27.352 50.431 26.250 1:44.033
15:39:40.978 12 27.302 50.321 26.255
15:41:25.126 13 27.237 50.426 26.485 1:44.148
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